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KIŠKIO OBUOLIUKAI" NR. 55 // Naujieji metai (PDF užduotys, burtai, žaidimai)




€5.00


	
	
		
			
				produkto kiekis: KIŠKIO OBUOLIUKAI" NR. 55 // Naujieji metai (PDF užduotys, burtai, žaidimai)
		
			

	
		Į krepšelį

			


	


KIŠKIO OBUOLIUKAI – tai lietuviškas elektroninis PDF užduočių, žaidimų ir darbelių šablonų žurnalas 4-7 m. vaikams, skirtas ne tik lavinti, bet ir žaisti!

KIŠKIO OBUOLIUKAI Nr. 55 (2024) //  –  NAUJIEJI METAI (pdf).



	Rinkinį sudaro 29 užduočių/šablonų lapai;


	Naujametiniai burtai ir žaidimai;
	Darbelių šablonai  ir trafaretai su instrukcijomis;
	PDF – UŽDUOTYS,  ŠABLONAI parengti spausdinimui (elektroninis PDF  formatas);
	Galima atsisiųsti PDF užduočių rinkinį  iš karto po apmokėjimo (gausite el. laišką su el. nuoroda ATSISIŲSTI);
	Papildoma teminė priemonė ikimokyklinukų ir priešmokyklinukų, pradinukų  ugdymui;
	Užduočių rinkinys – originalus, įdomus ir įtraukiantis!


KIŠKIO OBUOLIUKAI – patogu, kai reikia daugiau kopijų, kai nori vaikui duoti tik vieną užduotį, o ne visą knygą, kai esi toli nuo Lietuvos, kai nori sudominti vaikus mokslu namuose, kai norisi vaikus ugdyti originaliai, kūrybiškai ir lietuviškai!











Apie užduočių rinkinį





PDF užduotys ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikams // NAUJIEJI METAI

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 55

Naujų Metų išvakarėse dalinuosi naujų užduočių rinkiniu NAUJIEJI METAI, kuris ypač pravers nekantruoliams jau greitai  skaičiuosiantiems paskutines metų valandas 🙂

arba tiems, kurie susitiks greitai darželyje ir  dalinsis Naujųjų metų sutikimo įspūdžiais.Naujametiniai burtai,

žaidimai, 


darbeliai,

užduotėlės…Ir dideli ir maži ras ką veikti! 🙂
Ir atminkit – Naujametinė naktis tikrai stebuklinga!

Laikas didingoms svajonėms ir magiškiems burtams! 🙂

Linkiu, kad ateinančiais metais visos jūsų pastangos virstų pasiekimais!

Būkite žaismingi, kūrybingi ir laimingi!

 



 

Kviečiu mažuosius  SUTIKTI NAUJUOSIUS METUS smagiai ir pakylėtai!

“Kiškio obuoliukai”  Nr. 55 // NAUJIEJI METAI (pdf užduotys)

***

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 55 pdf užduotys:

naujieji metai

Kas viduje?

	Lavinamosios užduotys “Naujieji metai”  tema.: raidelės, skaičiai, laikrodžio užduotys, vizualinės koncentracijos, dėmesio sutelkimo, logikos, rankos lavinimo, kūrybiškumo ugdymo užduotys.
	Trafaretai: NAUJAMETINĖ KEPURĖLĖ ir NAUJAMETINĖ KARŪNA;
	Naujametinis žaidimas kauliukais ir praėjusių metų refleksija  – SALDŪS NAUJIEJI METAI (žaidimas iš saldainių 🙂 
	“NAUJAMETINIS FOTO IŠŠŪKIS”  – Žaiuriai smagus ir įtraukiantis aktyvus, kūrybiškumą skatinantis žaidimas visai šeimai! Arba grupei, klasei.. :)Kad ir giminei! Kaip jūsų komanda atkurtų “Vienas namuose” anonso akimirką? arba kaip ekspresyviai pavaizduotų naujametinį fejerverką?
	NAUJAMETINIAI BURTAI – Kokios užduotys laukia kitais metais, ir kurioje srityje sėkmė šypsosis labiausiai? ĮDOMU, tiesa? Ypač suaugusiems 🙂
	Spalvinimo šablonai DRAKONAS, NAUJŲ METŲ LAIKRODIS ir kt. 
	29 p., PDF.


Su meile 🕊️, užduočių autorė – Asta


_____________________________________________

 

Išradingos ir nuotaikingos užduotėlės 4 – 7 m. vaikams!

PDF FORMATU: (įsigyk, atsisiųsk, spausdink!)







Kaip gauti ?

ĮSIGYTI – ATSISIŲSTI – SPAUSDINTI – NAUDOTI!



Užduotis gausite iš karto po apmokėjimo. Nepamirškite atsidaryti gauto el. laiško “Jūsų UŽSAKYMAS  įvykdytas sėkmingai”  ir paspausti ant nuorodos ATSISIŲSTI.

Galėsite atsisiųsti ir spausdinti, kiek tik reikia – iš karto (Jei apmokate per el. bankininkystę).

***Jei pasirinksite apmokėti bankiniu pavedimu, užduotis gausite tada, kai jūsų pinigėliai pasieks mūsų banko sąskaitą.

(Atlikdami apmokėjimą paspauskite varnelę  prie teiginio sukurti paskyrą – kad sėkmingai gautumėte įsigytas užduotėles!)



KIŠKIO OBUOLIUKAI (žurnalas leidžiamas jau nuo 2019 01!)

Daugiau teminių užduočių rinkinių: ČIA

***********************************************************************************

JUMS TAIP PAT GALĖTŲ PATIKTI šie užduočių rinkiniai:

	
PDF užduotys sausio 13 d. ir PASAULIO KULTŪRŲ TEMA: PASAULIS MARGAS:


	
PDF UŽDUOTYS: kalendorius




	
PDF UŽDUOTys: laikas


	
Ppt skaidrės: kalėdinis atminties testas


	
PDF užduotys žiema ir jos linksmybės

___________________________________________



O GAL VIS TIK GERIAU PRENUMERATA?

Prenumeruoti užduočių rinkinius “Kiškio obuoliukai” ilgesniam laikui labiau apsimoka. Taip pigiau (net iki 30%!).

Taip nieko nepraleisite 🙂

Daugiau informacijos, spauskite:

SUŽINOTI DAUGIAU

NORITE IŠSKAIDYTI GAUTĄ PDF UŽDUOČIŲ RINKINĮ PO VIENĄ LAPĄ?

spauskite ČIA

ir įkelkite dokumentą (PDF), kurį norite išskaidyti po vieną lapą 🙂

©Asta Jasiulionienė

(Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų. Užduočių rinkiniai skirti  NEkomerciniam naudojimui – savo ir savo ugdymo įstaigos asmeninėms reikmėms.)

Jei naudojate užduotis nuotoliniam mokymui, siųskite jas tėveliams privačiai, arba naudokitės UŽDAROMIS Facebook grupėmis. Viešas užduočių talpinimas į interneto erdvę pažeidžia autoriaus teises. 
















Kitos užduotys





	
				














Pažintinė pamoka “PAUKŠČIAI” (skaidrės, pptx)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				




















VIKTORINA vaikams “UŽGAVĖNĖS” (skaidrės, pptx ir PDF)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 57 // Laisva Lietuva (PDF užduotys Vasario 16 d. ir Kovo 11 d. paminėti)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				


































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 56 // Žiema Žiemužė (PDF užduotys)
€5.00
Į krepšelį

	



	







Atsiliepimai





	
		
			Atsiliepimai		


					Atsiliepimų dar nėra.

			


			
			
					
		Būkite pirmas aprašęs “KIŠKIO OBUOLIUKAI” NR. 55 // Naujieji metai (PDF užduotys, burtai, žaidimai)”  Atšaukti atsakymąEl. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Jūsų įvertinimasĮvertinti…
Puikus
Geras
Vidutinis
Patenkinamas
Niekam tikęs


Jūsų atsiliepimas *
Pavadinimas *

El.paštas *

 Noriu savo interneto naršyklėje išsaugoti vardą, el. pašto adresą ir interneto puslapį, kad jų nebereiktų įvesti iš naujo, kai kitą kartą vėl norėsiu parašyti komentarą.
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 Įrašykite savo el. pašto adresą

 


Sutinku gauti Idėjų Pašto siunčiamus naujienlaiškius nurodytu elektroniniu paštu





















	
		
			Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų
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Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. 
 Privatumo politika
Sutinku
